

# MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemizin çeşitli birimlerine, 2547 Sayılı Kanun, Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliğinin ilgili maddeleri ve Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Öğretim Üyelği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri Hakkında Yönergesine göre aşağıda belirtilen bölüm ve anabilim dallarına öğretim üyesi alınacaktır.

**Profesör** kadroları için, başvurdukları anabilim dalını belirten dilekçelerine özgeçmiş ve yayın listesi Doçentlik Belgesi, Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan eserlerden 6 (altı) adet dosyayı veya CD formatında oluşturulan yayın dosyalarını ekleyerek **Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına**;

**Doçent** kadroları için, başvurdukları anabilim dalını belirten dilekçelerine özgeçmişleri, Doçentlik Belgesi örneği ve yayın listesi ile birlikte bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan eserlerden 4 (dört) adet dosyayı veya CD formatında oluşturulan yayın dosyalarını ekleyerek, **Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına**;

**Yardımcı Doçent** kadrosuna başvuranların başvurdukları anabilim dalı ve yabancı dillerini belirten dilekçelerine, Özgeçmiş, Doktora, Uzmanlık veya Sanatta Yeterlilik Belgesi, 3 adet fotoğraf, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan, 4 (dört) nüsha dosyayı veya CD formatında oluşturulan yayın dosyalarını ekleyerek **İlgili birime**;

**İlanın yayınlandığı tarihi takip eden 15 gün içerisinde başvuracaklardır.**

## GENEL AÇIKLAMALAR

- Yardımcı Doçent kadrosuna başvuran adaylar YDS-60 puan veya eşdeğerliliği kabul edilen sınavlardan bu puanın muadili bir puan aldığını gösterir belge,
- Meslek Yüksekokulu Yardımcı Doçent kadrosuna atamalar YDS -60 puan veya eşdeğerliliği kabul edilen muadili sınavların puanından muafır.
- Herhangi bir kamu kurumunda çalışanların (daha önce çalışıp ayrılmış dahi olsalar) çalıştığı kurumundan alacakları onaylı ayrıntılı hizmet belgesini müracaat belgelerine ekleyerek ibraz edeceklerdir.
- Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması şarttır.
- Posta ile müracaat edecek adaylar için; postada meydana gelen gecikmeler dikkate alınmayacaktır.
- Adaylar sadece durumuna uygun bir (1) birime müracaatta bulunabileceklerdir.

**Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Öğretim Üyelği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri Hakkında Yönergesi, Yayın dosyası tanzim listesi ve özgeçmiş formatı, Üniversitemizin <http://pdb.mehmetakif.edu.tr/> internet adresinden temin edilebilir.**

BİRİMİ/BÖLÜMÜ	PROGRAMI/ANABİLİM DALI	UNVANI	TAHSİS EDİLEN KADRO		NİTELİKLERİ
			DERECESİ	ADEDİ	

## **EĞİTİM FAKÜLTESİ**

Güzel Sanatlar Eğitimi	Müzik Eğitimi	Profesör	1	1	Doçentliğini güzel sanatlar/müzik alanında almış ve müzik eğitimi, piyano pedagojisi alanlarında çalışma yapmış olmak.
Güzel Sanatlar Eğitimi	Müzik Eğitimi	Doçent	3	1	Doçentliğini güzel sanatlar/müzik-yorumculuk alanında almış ve ses eğitimi alanında çalışma yapmış olmak.
Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretimi	Doçent	2	1	Doktorasını okul uygulamalarında yapmış, birleştirilmiş sınıflarda öğretim çalışmaları yapmış ve doçentliğini eğitim programlarında ve öğretimi alanında almış olmak.
Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretimi	Doçent	1	1	Lisans, yüksek lisans , doktorasını ve doçentliğini eğitim programları ve öğretim alanında yapmış ve program değerlendirme, öğretmen yetiştirme alanında çalışmalar yapmış olmak.
Eğitim Bilimleri	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	Yrd.Doç.	1	1	Eğitimde ölçme ve değerlendirme alanında doktorasını yapmış ve karma madde teknik modelleri ile ilgili çalışma yapmış olmak.
Bilgisayar ve Öğretim Tek.Eğitimi	Bilgisayar ve Öğretim Tek.Eğitimi Öğrt.	Yrd.Doç.	1	1	Bilgisayar ve öğretim teknolojileri eğitimi dalında doktora yapmış ve tez çalışmasını scratch ile programlama öğretimi üzerine yapmış olmak.
İlköğretim	Sosyal Bilgiler Eğitimi	Profesör	1	1	Coğrafya Eğitimi alanında doçentliğini almış olmak.
İlköğretim	Sosyal Bilgiler Eğitimi	Doçent	1	1	Yakın çağ tarihi alanında doçentliğini almış olmak.
İlköğretim	Fen Bilgisi Eğitimi	Yrd.Doç.	3	1	Elektrom-metan molekülü çarpışması ve aperture lensler konularında çalışmalar yapmış olmak.
İlköğretim	Sınıf Eğitimi	Profesör	1	1	Kırsal yerleşmeler ve turizm konusunda çalışmaları olmak.
İlköğretim	Sınıf Eğitimi	Yrd.Doç.	4	1	Doğal ürün sentezi ve azoboyar maddeler üzerine çalışmalar yapmış olmak.
İlköğretim	Okul Öncesi Eğitimi	Yrd.Doç.	4	1	Çocuk gelişimi alanında doktora yapmış ve çoklu zeka alanında çalışmaları olmak.
İlköğretim	Okul Öncesi Eğitimi	Yrd.Doç.	4	1	Çocuk gelişimi alanında doktora yapmış ve fen eğitiminde çalışmaları olmak.

## **VETERİNER FAKÜLTESİ**

Kliniköncesi Bilimler	Viroloji	Profesör	1	1	Ovine Herpesvirus Tip 2 ve West Nile Virüs Enfeksiyonları üzerine çalışmaları olmak.
Klinik Bilimler	Doğum ve Jinekoloji	Profesör	1	1	Sığır Oositlerinin vitrifikasyonu üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Klinik Bilimler	İç Hastalıkları	Doçent	3	1	Küçük hayvanlarda üriner sistem ve deri hastalıkları konusunda çalışma yapmış olmak.

Kliniköncesi Bilimler	Patoloji	Doçent	3	1	Balıklarda furunkülozis konusunda çalışmış olmak.
Veteriner Hekimliği Temel Bilimler	Anatomi	Yrd.Doç.	1	1	Tek tırnaklılarda arterler üzerine çalışmış olmak.
Veteriner Hekimliği Temel Bilimler	Histoloji ve Embriyoloji	Yrd.Doç.	4	1	Embriyo Manipülasyonları konusunda çalışmış olmak.

#### FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

Tarih	Yakınçağ Tarihi	Profesör	1	1	Doçentliğini Yeni ve Yakın Çağ Tarihinden almış olmak
Nanobilim ve Nanoteknoloji	Biyoteknoloji ve Nanoteknoloji	Profesör	1	1	Katkılanmış zeolit ve pomza da organikler ile izomerlerin adsorbsiyonunun moleküler spektroskopiyile belirlenmesi konusunda çalışmaları olmak.
Nanobilim ve Nanoteknoloji	Biyoteknoloji ve Nanoteknoloji	Doçent	2	1	Yarıklı kuvars boru kullanarak metal zenginleştirme ve Hidrür oluşturma konusunda çalışmaları olmak.
Nanobilim ve Nanoteknoloji	Biyoteknoloji ve Nanoteknoloji	Doçent	3	1	Nanofotonik, metal ve yarı iletken nanoparçacık eldesi ve fononik band aralığı malzemeleri konusunda çalışmaları olmak.
Arkeoloji	Prehistorya	Doçent	1	1	Doçentliğini prehistorya alanında almış Batı Anadolu yerleşim arkeolojisi ve Göller Yöresi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Matematik	Uygulamalı Matematik	Yrd.Doç.	1	1	Diferensiyel, Integral ve Integro-Diferensiyel denklemler için Bernstein yaklaşımı konusunda çalışmaları olmak.

#### İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Kamu Yönetimi	Kentleşme ve Çevre Sorunları	Profesör	1	1	Çevre ve kalkınma söylemi konusunda çalışması olmak.
Sosyal Hizmetler	Toplumsal Gelişme ve Sosyal Politika	Yrd.Doç.	3	1	Sosyal Politika alanında doktora yapmış olmak.

#### MÜHENDİSLİK MİMARLIK FAKÜLTESİ

Gıda Mühendisliği	Gıda Bilimleri	Profesör	1	1	Fenolik bileşikler, Maillard Reaksiyonları, Galvinoxil radikal ve likopen degradasyonu konularında çalışmış olmak
Gıda Mühendisliği	Gıda Bilimleri	Doçent	3	1	Laktobasillerin faj dirençlilikleri, probiyotik mikroorganizmalar, biyoteknoloji alanında çalışma yapmış olmak
Enerji Sistemleri Mühendisliği	Enerji Sistemleri Mühendisliği	Profesör	1	1	Fizikte doçentlik belgesine sahip olmak, Hidrojenlendirilmiş a-Si filmlerin optik katsayılarının belirlenmesinde kullanılan deneysel yöntemler, fotovoltaik hücre ve spintronik malzemelerin karakterizasyonları konusunda çalışmalar yapmış olmak
Peyzaj Mimarlığı	Peyzaj Mimarlığı	Doçent	3	1	Orman Mühendisliği alanında doçentliğini almış ve Kent Ormanlığı alanında çalışmaları olmak.
Biyomühendislik	Biyomühendislik	Yrd.Doç.	4	1	Analitik Kimyada doktora yapmış ve ters faz sıvı kromatografik yöntemle ilaçların iyonlaşma sabitlerinin tayini konusunda çalışmış olmak

#### SAĞLIK YÜKSEKOKULU

Hemşirelik	Kadın Hastalıkları ve Doğum Hem.	Yrd.Doç.	5	1	Doktorasını Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalında yapmış, Infertilite ve dismenore konularında çalışmaları olmak
------------	----------------------------------	----------	---	---	---

#### BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU

Antrenörlük Eğitimi	Hareket ve Antrenman Bilimleri	Yrd.Doç.	5	1	Hareket ve Antrenman Bilimleri Alanında Doktora yapmış ve Görme Engelliler Spor Branşları üzerinde uzmanlaşmış olmak.
Antrenörlük Eğitimi	Hareket ve Antrenman Bilimleri	Yrd.Doç.	1	1	Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalında Doktora Yapmış ve Futbol alanında uzmanlaşmış olmak

#### BUCAK ZELİHA TOLUNAY UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU

Uluslararası Ticaret	Uluslararası Ticaret	Yrd.Doç.	3	1	İşletme bölümünde doktora yapmış ve bulanık veri zarflama analizi konusunda çalışma yapmış olmak
Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri	Doçent	1	1	Doçentliğini stratejik yönetim alanında almış olmak.

#### BUCAK SAĞLIK YÜKSEKOKULU

Acil Yardım ve Afet Yönetimi	Acil Yardım	Profesör	1	1	Fizyoloji anabilim dalında çalışmaları bulunmak.
Hemşirelik	İç Hastalıkları Hemşireliği	Yrd.Doç.	2	1	İç Hastalıkları anabilim dalında doktora yapmış olmak.